
EREDMÉNY LISTA
DEBRECEN_APAFA GYORSPONT KIEMELT VERSENY

      2013.06.01
KISKALIBERŰ MAROKLŐFEGYVER NYÍLT IRÁNYZÉK

SORSZ. NÉV EGYESÜLET VER.ENG Szül.idő Köregység Megjegyzés Helyezés
12 Zatik Lászó Gepárd SE 0631 180 7x13 1.
33 Dancsó Tibor Viharsarki SE 0788 180 6x13 2.
45 Matuska Pál Viharsarki SE 0789 172 3.
13 Ficzere József Viharsarki SE 1080 171 4.
5 Horváth József Csaba Szászv.LE 1070 169 5.
34 Hosszú Zoltán CLSE 0772 168 6.
6 Szabó Zsolt Szászv.LE 1348 163 7.
31 Krajnik Péter MFS SE 0662 160 8.
11 Zatik Balázs Tamás Dr Gepárd SE 0632 158 9.
43 Gácsi Nóra Viharsarki SE 1373 lady 157 10.
26 dr Túróczi Péter János TEN-X LE 1262 156 11.
15 Ficzere Tamás Viharsarki SE 1103 ifj 155 12.
21 Rozsos Tibor DVLE 0063 154 13.
42 Peregi István Viharsarki SE 1039 151 14.
24 Szabó Attila Viharsarki SE 0968 148 15.
30 Lipták Csaba MFS SE 0684 147 16.
44 Szentkúti Tamás Viharsarki SE 0554 146 17.
1 Cimre József DVLE 1099 143 18.
9 Botta Zsófia Anna Viharsarki SE 1041 lady 142 19.
40 Venter Tibor DVLE 0607 141 20.
37 Ragány Ferenc SIMAR LTD 1260 139 21.
27 Tóth Zoltán Puskás LE 0818 139 22.
38 Gáti Zoltán DVLE 1001 132 23.
23 Gulyás András TEN-X LE 0869 131 24.
7 Varga Ottó DVLE 0850 130 25.
29 Puskás Géza Puskás LE 0147 126 26.
10 Bottáné Tisza Zsuzsa Viharsarki SE 1042 lady 121 27.
16 Varga József Viharsarki SE 1470 120 28.
35 Balló Szilárd Puskás LE 1232 117 29.
14 Ficzere Balázs Viharsarki SE 1493 ifj 116 30.
39 Kerekes Zoltán Dr LUMINCZER LE vk 153 VK 31.



EREDMÉNY LISTA
DEBRECEN_APAFA GYORSPONT KIEMELT VERSENY

      2013.06.01
KISKALIBERŰ MAROKLŐFEGYVER OPTIKAI IRÁNYZÉK

SORSZ. NÉV EGYESÜLET VER.ENG Szül.idő Köregység Megjegyzés Helyezés
45 Matusa Pál Viharsarki SE 0789 183 1.
33 Dancsó Tibor Viharsarki SE 0788 178 2.
15 Ficzere Tamás Viharsarki SE 1103 ifj 175 5x13 3.
13 Ficzere József Viharsarki SE 1080 175 2x13 4.
5 Horváth József Csaba Szászv.LE 1070 171 5.
6 Szabó Zsolt Szászv.LE 1348 163 6.
27 Tóth Zoltán Puskás LE 0818 154 7.
14 Ficzere Balázs Viharsarki SE 1493 ifj 153 8.
9 Botta Zsófia Anna Viharsarki SE 1041 lady 145 9.
10 Bottáné Tisza Zsuzsa Viharsarki SE 1042 lady 140 10.
24 Szabó Attila Viharsarki SE 0968 139 11.
42 Peregi István Viharsarki SE 1039 129 12.
39 Kerekes Zoltán Dr LUMINCZER LE vk 182 VK 13.



EREDMÉNY LISTA
DEBRECEN_APAFA GYORSPONT KIEMELT VERSENY

      2013.06.01
            KISKALIBERŰ PUSKA NYÍLT IRÁNYZÉK

SORSZ.NÉV EGYESÜLET VER.ENG SZÜL.IDŐ Köregység Megjegyzés Helyezés
45 Matuska Pál Viharsarki SE 0789 177 5x13 1.
13 Ficzere József Viharsarki SE 1080 177 4x13 2.
20 Oláh János Viharsarki SE 1471 176 4x13 3.
6 Szabó Zsolt Szászv.LE 1348 176 3x13 4.
5 Horváth József Csaba Szászv.LE 1070 174 2x13 5.
15 Ficzere Tamás Viharsarki SE 1103 ifj 174 1x13 6.
19 Kiss Tamás Miskolci SE 1036 169 7.
34 Hosszú Zoltán CLSE 0772 166 8.
24 Szabó Attila Viharsarki SE 0968 163 9.
29 Puskás Géza Puskás LE 0147 161 10.
11 Zatik Balázs Tamás Dr Gepárd SE 0632 156 11.
27 Tóth Zoltán Puskás LE 0818 155 12.
12 Zatik Lászó Gepárd SE 0631 154 13.
42 Peregi István Viharsarki SE 1039 153 14.
44 Szentkúti Tamás Viharsarki SE 0554 148 1x13 15.
18 Bársony Csaba Miskolci SE 1034 148 0x13 16.
9 Botta Zsófia Anna Viharsarki SE 1041 lady 144 17.
31 Krajnik Péter MFS SE 0662 144 18.
14 Ficzere Balázs Viharsarki SE 1493 ifj 138 19.
1 Cimre József DVLE 1099 130 20.
16 Varga József Viharsarki SE 1470 126 21.
22 Dr Raffay Zsolt Miskolci SE 1363 114 22.
35 Baló Szilárd Puskás LE 1232 68 23.
33 Dancsó Tibor Viharsarki SE 0788 11 24.
39 Kerekes Zoltán Dr LUMINCZER LE vk 161 VK 25.



EREDMÉNY LISTA
DEBRECEN_APAFA GYORSPONT KIEMELT VERSENY

      2013.06.01
        KISKALIBERŰ PUSKA OPTIKAI IRÁNYZÉK

SORSZ. NÉV EGYESÜLET VER.ENG SZÜL.IDŐ Köregység Megjegyzés Helyezés
13 Ficzere József Viharsarki SE 1080 179 1.
33 Dancsó Tibor Viharsarki SE 0788 178 2.
38 Gáti Zoltán DVLE 1001 176 3.
14 Ficzere Balázs Viharsarki SE 1493 ifj 174 4.
20 Oláh János Viharsarki SE 1471 173 2x13 5.
45 Matuska Pál Viharsarki SE 0789 173 0x13 6.
24 Szabó Attila Viharsarki SE 0968 171 7.
40 Venter Tibor DVLE 0607 170 4x13 8.
15 Ficzere Tamás Viharsarki SE 1103 ifj 170 3x13 9.
6 Szabó Zsolt Szászv.LE 1348 170 2x13 10.
26 dr Túróczi Péter János TEN-X LE 1262 170 0x13 11.
5 Horváth József Csaba Szászv.LE 1070 167 12.
42 Peregi István Viharsarki SE 1039 167 13.
18 Bársony Csaba Miskolci SE 1034 162 14.
44 Szentkútí Tamás Viharsarki SE 0554 160 15.
27 Tóth Zoltán Puskás LE 0818 155 16.
10 Bottáné Tisza Zsuzsa Viharsarki SE 1042 lady 153 17.
4 Dr Baranyi Tibor DVLE 1401 150 18.
19 Kiss Tamás Miskolci SE 1036 144 19.
9 Botta Zsófia Anna Viharsarki SE 1041 lady 142 20.
22 Dr Raffay Zsolt Miskolci SE 1363 140 21.
7 Varga Ottó DVLE 0850 126 22.
36 Molnár János DHSE 0736 126 23.
41 Orosz Mihály Zoltán DVLE 1402 120 24.
23 Gulyás András TEN-X LE 0869 116 25.
39 Kerekes Zoltán Dr LUMINCZER LE vk 142 26.



EREDMÉNY LISTA
DEBRECEN_APAFA GYORSPONT KIEMELT VERSENY

      2013.06.01
NAGY KALIBERŰ MAROKLŐFEGYVER NYÍLT IRÁNYZÉK

SORSZ. NÉV EGYESÜLET VER.ENG SZÜL.IDŐ Köregység Megjegyzés Helyezés
33 Dancsó Tibor Viharsarki SE 0788 182 1.
5 Horváth József Csaba Szászv.LE 1070 179 2.
15 Ficzere Tamás Viharsarki SE 1103 ifj 170 3.
45 Matuska Pál Viharsarki SE 0789 166 4.
11 Zatik Balázs Tamás Dr Gepárd SE 0632 163 5.
13 Ficzere József Viharsarki SE 1080 162 6.
44 Szentkúti Tamás Viharsarki SE 0554 159 2x13 7.
6 Szabó Zsolt Szászv.LE 1348 159 0x13 8.
12 Zatik Lászó Gepárd SE 0631 158 9.
34 Hosszú Zoltán CLSE 0772 153 10.
21 Rozsos Tibor DVLE 0063 142 11.
37 Ragány Ferenc SIMAR LTD 1260 136 12.
19 Kiss Tamás Miskolci SE 1036 133 13.
16 Varga József Viharsarki SE 1470 132 14.
7 Varga Ottó DVLE 0850 125 15.
14 Ficzere Balázs Viharsarki SE 1493 ifj 124 16.
30 Lipták Csaba MFS SE 0684 117 17.
40 Venter Tibor DVLE 0607 115 18.
31 Krajnik Péter MFS SE 0662 114 19.
26 dr Túróczi Péter János TEN-X LE 1262 113 20.
25 Kerékgyártó István DVLE 0229 110 21.
18 Bársony Csaba Miskolci SE 1034 104 22.
38 Gáti Zoltán DVLE 1001 104 23.
23 Gulyás András TEN-X LE 0869 99 24.
22 Dr Raffay Zsolt Miskolci SE 1363 91 25.
35 Baló Szilárd Puskás LE 1232 79 26.
8 Béres László DHSE 0132 45 27.
39 Kerekes Zoltán Dr LUMINCZER LE vk 160 VK 28.
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DEBRECEN_APAFA GYORSPONT KIEMELT VERSENY

      2013.06.01
NAGY KALIBERŰ MAROKLŐFEGYVER OPTIKAI IRÁNYZÉK

SORSZ. NÉV EGYESÜLET VER.ENG SZÜL.IDŐ Köregység Megjegyzés Helyezés
5 Horváth József Csaba Szászv.LE 1070 182 1.
45 Matuska Pál Viharsarki SE 0789 179 2.
13 Ficzere József Viharsarki SE 1080 177 3.
6 Szabó Zsolt Szászv.LE 1348 164 4.
15 Ficzere Tamás Viharsarki SE 1103 ifj 163 5.
14 Ficzere Balázs Viharsarki SE 1493 ifj 137 6.
29 Puskás Géza Puskás LE 0147 134 7.
3 Toók Lászó DHSE 0016 133 8.
25 Kerékgyártó István DVLE 0229 122 9.
28 Vajda Miklós Puskás LE 0062 109 10.
33 Dancsó Tibor Viharsarki SE 0788 DQ
39 Kerekes Zoltán Dr LUMINCZER LE vk 170 VK 11.
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DEBRECEN_APAFA GYORSPONT KIEMELT VERSENY

      2013.06.01

          NAGY KALIBERŰ PUSKA NYÍLT IRÁNYZÉK

SORSZ. NÉV EGYESÜLET VER.ENG SZÜL.IDŐ Köregység Megjegyzés Helyezés

45 Matuska Pál Viharsarki SE 0789 172 1.

5 Horváth József Csaba Szászv.LE 1070 169 2.

33 Dancsó Tibor Viharsarki SE 0788 163 3.

18 Bársony Csaba Miskolci SE 1034 157 4.

27 Tóth Zoltán Puskás LE 0818 155 5.

13 Ficzere József Viharsarki SE 1080 150 6.

26 dr Túróczi Péter János TEN-X LE 1262 146 7.

15 Ficzere Tamás Viharsarki SE 1103 ifj 140 8.

6 Szabó Zsolt Szászv.LE 1348 135 9.

14 Ficzere Balázs Viharsarki SE 1493 ifj 132 10.

44 Magyar József Viharsarki SE 1313 128 11.

23 Gulyás András TEN-X LE 0869 124 12.

29 Puskás Géza Puskás LE 0147 124 13.

28 Vajda Miklós Puskás LE 0062 122 14.

9 Botta Zsófia Anna Viharsarki SE 1041 lady 113 15.

31 Krajnik Péter MFS SE 0662 113 16.

22 Dr Raffay Zsolt Miskolci SE 1363 112 17.

21 Rozsos Tibor DVLE 0063 102 18.

44 Szentkútí Tamás Viharsarki SE 0554 92 19.

16 Varga József Viharsarki SE 1470 75 20.

11 Zatik Balázs Tamás Dr Gepárd SE 0632 0 21.

12 Zatik Lászó Gepárd SE 0631 0 22.

39 Kerekes Zoltán Dr LUMINCZER LE vk 100 VK 23.



EREDMÉNY LISTA
DEBRECEN_APAFA GYORSPONT KIEMELT VERSENY

      2013.06.01
        NAGY KALIBERŰ PUSKA OPTIKAI IRÁNYZÉK

SORSZ. NÉV EGYESÜLET VER.ENG SZÜL.IDŐ Köregység Megjegyzés Helyezés
6 Szabó Zsolt Szászv.LE 1348 176 5x13, 6x12 1.
18 Bársony Csaba Miskolci SE 1034 176 5x13, 5x12 2.
5 Horváth József Csaba Szászv.LE 1070 173 3.
13 Ficzere József Viharsarki SE 1080 170 4.
33 Dancsó Tibor Viharsarki SE 0788 167 5.
14 Ficzere Balázs Viharsarki SE 1493 ifj 157 6.
21 Rozsos Tibor DVLE 0063 153 7.
39 Kerekes Zoltán Dr LUMINCZER LE vk 153 8.
4 Dr Baranyi Tibor DVLE 1401 145 9.
29 Puskás Géza Puskás LE 0147 145 10.
9 Botta Zsófia Anna Viharsarki SE 1041 lady 144 11.
15 Ficzere Tamás Viharsarki SE 1103 ifj 142 12.
3 Toók Lászó DHSE 0016 139 13.
28 Vajda Miklós Puskás LE 0062 139 14.
30 Lipták Csaba MFS SE 0684 133 15.
7 Varga Ottó DVLE 0850 127 16.
22 Dr Raffay Zsolt Miskolci SE 1363 126 17.
41 Orosz Mihály Zoltán DVLE 1402 115 18.
34 Hosszú Zoltán CLSE 0772 113 19.
45 Matuska Pál Viharsarki SE 0789 0 164 VK 20.


	gyp1-6.pdf
	nkpuskny.pdf
	gyp8.pdf

